[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ШКОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА   ПРИМОРСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20.12.2021г.                                         г. Большой Камень

                                   №1851-нпа

О внесении изменений в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Признание граждан

малоимущими в целях принятия их на учет в качестве нуждающихся

 в жилых помещениях, предоставляемых по договорам

социального найма»
В целях приведения административного регламента предоставления муниципальной услуги «Признание граждан малоимущими в целях принятия их на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма» в соответствие с Законом Приморского края от 15.05.2006 г.
№ 360-КЗ «О порядке признания органами местного самоуправления Приморского края граждан малоимущими в целях предоставления им жилых помещений
по договорам социального найма», администрация Шкотовского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в административный регламент «Признание граждан малоимущими в целях принятия их на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма», утвержденный постановлением администрации Шкотовского муниципального района от 06.06.2018 г. № 229-нпа, следующие изменения:
В подпункте «г» пункта 11 раздела II слова «среднего прожиточного минимума» заменить словами «прожиточного минимума на душу населения».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата администрации Шкотовского муниципального района
Л.В. Баланову.
Глава администрации                                                                                 В.И. Михайлов